dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Mes siūlome šias prekes (pateikti pagal pridedamą lentelę (Pirkimo dokumentų (SPS) 1 priedas)). 
Pasiūlymas teikiamas šioms pirkimo dalims: (įvardinti visas pirkimo dalis, kurioms teikiamas pasiūlymas).  

Pasiūlymo kaina su PVM – 138007,44 Eur Vienas šimtas trisdešimt aštuoni tūkstančiai ir septyni EUR 

44 ct 
 (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 8930,64 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, 
kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM